2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 февраля 2021 года                           № 74
Об утверждении состава рабочей группы  по реализации инициативного предложения проекта «Народный бюджет» в  Олонецком городском поселении

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района              от 31.03.2020 № 273 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Олонецком городском поселении»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по реализации инициативного предложения проекта «Народный бюджет» в  Олонецком городском поселении:

Мурый В.Н., глава администрации Олонецкого национального муниципального района;

Минин Ю.И., заместитель главы администрации – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства;

Сидорова А.М., заместитель главы администрации – начальник Управления социального развития;
Христофорова Т.М., заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства – начальник отдела коммунального хозяйства и транспорта;

Кекшоева И.С., представитель инициативной группы - сотрудник муниципального бюджетного учреждения "Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков                         им. Н.Г. Прилукина";

Каракова Н.И., представитель инициативной группы - сотрудник муниципального бюджетного учреждения "Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков                        им. Н.Г. Прилукина";

Виглиева О.А., представитель инициативной группы - сотрудник муниципального бюджетного учреждения "Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков                    им. Н.Г. Прилукина";

Туттурева Л.В., представитель инициативной группы - сотрудник муниципального бюджетного учреждения "Олонецкий национальный музей карелов-ливвиков                  им. Н.Г. Прилукина".

2. Определить следующие полномочия рабочей группы:

2.1.
определять основные сроки и способы реализации инициативного предложения;

2.2.
осуществлять контроль за реализацией инициативного предложения;

2.3.
информировать жителей Олонецкого городского поселения о ходе реализации инициативного предложения и завершении реализации проекта.

3. Размесить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
       В.Н. Мурый